

**Bo Römhild Holding ApS**  
**Klamsagervej 3, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 31 87 87 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018.

---

Bo Römhild  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bo Römhild Holding ApS  
Klamsagervej 3  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 87 87 72  
Stiftet: 27. november 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Direktion

Bo Römhild

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier og anparter samt udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 72.867 kr. mod 15.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.871 kr. mod -18.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. juli 2017 fussioneret med de tidligere to datterselskaber, B.R. EJENDOMME AARHUS ApS og Bo Römhild ApS.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.867</b>	<b>15.460</b>
1 Personaleomkostninger	0	-53.692
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.596	17.404
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>55.271</b>	<b>-20.828</b>
Andre finansielle indtægter	12.173	29.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.983	-25.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.461</b>	<b>-16.305</b>
3 Skat af årets resultat	2.410	-2.423
<b>Årets resultat</b>	<b>46.871</b>	<b>-18.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-6.029	-70.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.871</b>	<b>-18.728</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>222.240</u>	<u>210.560</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.240</u>	<u>210.560</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.222.240</u></b>	<b><u>2.210.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.531
	Tilgodehavende selskabsskat	37.017	10.017
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.460	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.253</u>	<u>13.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.730</u>	<u>27.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>509.570</u>	<u>619.310</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>560.300</u></b>	<b><u>646.513</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.782.540</u></b>	<b><u>2.857.073</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for opskrivninger	755.575	741.850
9	Overført resultat	846.943	852.972
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.780.418</u></b>	<b><u>1.771.522</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	284.744	283.283
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>284.744</u></b>	<b><u>283.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
11	Kreditinstitutter i øvrigt	567.383	636.746
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.383</u>	<u>636.746</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.800	88.800
	Gæld til pengeinstitutter	6.956	8.571
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.906	51.262
	Anden gæld	2.333	16.889
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.995</u>	<u>165.522</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>717.378</u></b>	<b><u>802.268</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.782.540</u></b>	<b><u>2.857.073</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	49.908
Andre omkostninger til social sikring	0	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	0	944
	<b>0</b>	<b>53.692</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.983	25.087
	<b>22.983</b>	<b>25.087</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-17
Årets regulering af udskudt skat	-2.410	1.788
Regulering af tidligere års skat	0	652
	<b>-2.410</b>	<b>2.423</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.293.605	1.293.605
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.293.605</b>	<b>1.293.605</b>
Opskrivninger primo	951.089	933.493
Årets opskrivning	17.596	17.596
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>968.685</b>	<b>951.089</b>
Af- og nedskrivninger primo	-244.694	-227.098
Årets afskrivninger	-17.596	-17.596
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-262.290</b>	<b>-244.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	100.350	100.350	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.350</b>	<b>100.350</b>	
Opskrivninger primo	110.210	80.600	
Årets opskrivninger	11.680	29.610	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>121.890</b>	<b>110.210</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>222.240</b>	<b>210.560</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2018</b>
Direktion	10,05	0	6.460
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>8. Reserve for opskrivninger</b>			
Reserve for opskrivninger primo	741.850	728.125	
Årets opskrivning	13.725	13.725	
	<b>755.575</b>	<b>741.850</b>	
<b>9. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo	852.972	914.671	
Årets overførte overskud eller underskud	-6.029	-61.699	
	<b>846.943</b>	<b>852.972</b>	

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>11. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	656.183	725.546
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-88.800</u>	<u>-88.800</u>
	<b><u>567.383</u></b>	<b><u>636.746</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>297.183</u>	<u>322.142</u>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger		